SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, DE NÍVEL MÉDIO E

DE NÍVEL FUNDAMENTAL DA CARREIRA POLICIAL CIVIL
DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL Nº 1/2009 – PCRR, DE 27 DE OUTUBRO DE 2009

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO DO GOVERNO DO
ESTADO DE RORAIMA torna público o resultado final no concurso de candidatos sub judice do Curso de
Formação Profissional do concurso público para provimento de vagas, na capital e no interior do
Estado, em cargos de nível superior, de nível médio e de nível fundamental da carreira Policial Civil do
Estado de Roraima.
1 Resultado final no concurso de candidatos sub judice do Curso de Formação Profissional, na seguinte
ordem: nível, cargo, inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota e classificação final
no concurso.
1.1 NÍVEL SUPERIOR
1.1.1 MÉDICO-LEGISTA
60409719, Francisco Ferreira de Farias Junior, 55.54, 1.
1.1.2 PERITO CRIMINAL
60409123, Eduardo Anibal Lopes Marreiros, 56.15, 1 / 60415130, Erica de Oliveira Veras, 54.64, 2 /
10400105, Jaci Caetano da Silva, 52.60, 3.
1.2 NÍVEL MÉDIO
1.2.1 AGENTE CARCERÁRIO
60407028, Raimundo Jose Pereira de Sousa, 55.67, 1 / 60418613, Samara da Silva Salustiano, 53.35, 2 /
60412775, Hildon Miguel da Silva, 52.66, 3 / 60407565, Amadeu Menandro de Souza, 52.08, 4 /
60406679, Everaldo Pereira Maia, 51.04, 5 / 60418782, Adailton Freitas Ramos, 49.33, 6.
1.2.2 AGENTE DE POLÍCIA CIVIL
60409501, Judson da Silva Costa, 77.89, 1 / 60407164, Iomar Araujo Duarte, 75.89, 2 / 60402353,
Mauricio Jean Rodrigues Pacola, 74.80, 3 / 60408202, Josiel de Oliveira Leite, 74.14, 4 / 60401067, Jose
Anselmo Moreira de Almeida, 73.74, 5 / 60412595, Handson Maia Teixeira, 71.32, 6 / 10400711, Cesar
Eduardo de Jesus Pereira, 69.46, 7 / 60401744, Jean Harley Rodrigues, 68.55, 8 / 10400143, Valdir
Ferreira da Silva, 68.22, 9 / 60418069, George de Oliveira Melo, 67.26, 10 / 60403054, Francisco
Rodrigues Filho, 66.22, 11 / 60400414, Jacy Cruz Cavalcante, 66.05, 12 / 60403078, Abilenes dos Santos
Silva, 65.84, 13 / 60401121, Edesio Cardoso de Sousa Filho, 64.34, 14 / 60419199, Hailan Shirley Souza
Bermeo, 64.53, 15 / 60400467, Jeaneson de Souza Ferreira, 64.12, 16 / 60414298, Luiz Carlos Basilio
Junior, 63.67, 17.
1.2.3 ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL
60410087, Francisco Rony da Silva Souza, 72.84, 1 / 60413709, Jackson Douglas Guimaraes de Sousa,
63.73, 2.

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado final de candidatos sub judice do Curso de Formação Profissional do concurso público
para provimento de vagas, na capital e no interior do Estado, em cargos de nível superior, de nível
médio e de nível fundamental da carreira Policial Civil do Estado de Roraima fica devidamente
homologado nesta data pelo Secretário de Estado da Administração do Governo do Estado de Roraima.

ANA LUCÍOLA VIEIRA FRANCO

SECRETÁRIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO
GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA